## 四川万尼腾建设工程有限公司关于采用竞争性谈判的方式选取凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目设计-采购-施工总承包一期标段项目洁具供货单位的通知

四川万尼腾建设工程有限公司（以下简称：我公司）拟采用竞争性谈判方式选取项目洁具的供货单位商，为我公司“凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目设计-采购-施工总承包一期标段项目”供应项目所需洁具。现将有关事项通知如下：

一、委托事项

（一）为我公司“凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目设计-采购-施工总承包一期标段项目”供应项目所需洁具。

二、谈判申请单位资格条件及相关要求

（一）具有独立承担民事责任的能力，按规定通过了有关部门的年度检验；

（二）资信良好，近三年提供的供货服务未因重大执业质量等问题受到有关部门或行业协会处罚；

三、报名时间和地点

（一）报名截止时间：2023年10月16日下午15：00时前。自行在网站下载。

四、提交参选资料时间及地点

（一）时间：2023年10月16日下午午15:00前；截止时间后收到的参选资料无效。

（二）地点：四川万尼腾建设工程有限公司凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目部会议室（西昌市安宁镇，幼儿师专旁）

五、评选开始时间

2023年10月16日下午15:00开始竞争性谈判评选。

特此通知。

## 四川万尼腾建设工程有限公司关于采用竞争性谈判的方式选取凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目设计-采购-施工总承包一期标段项目洁具供货单位

竞争性谈判文件

**四川万尼腾建设工程有限公司凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目设计-采购-施工总承包一期标段项目经理部**

**2023年10月**

**竞争性谈判邀请书**

（适用于邀请不特定潜在投标人）

**致： 各潜在投标人**

四川万尼腾建设工程有限公司关于采用竞争性谈判的方式选取凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目设计-采购-施工总承包一期标段项目洁具供货单位（事项名称）已批准实施。

**请收到本邀请书后，填写回执单（附件一），并于2023年10月13日下午17:30前将原件交回我方,或发送回执扫描件至邮箱lsjtwnt@163.com。**

谈判申请人应按《竞争性谈判文件》中要求提供的资料装订成册，制作好完整的竞争性谈判申请书在规定时间及地点递交。

竞争性谈判文件递交地点：四川万尼腾建设工程有限公司凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目部采保部（西昌市安宁镇，幼儿师专旁）

竞争性谈判时间：2023年10月16日下午15:00

采购方：四川万尼腾建设工程有限公司凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目设计-采购-施工总承包一期标段项目经理部

联系电话： 0834-6190317 （18282816167/18283466508）

2023年10月8日

附件一

**回 执 单**

四川万尼腾建设工程有限公司：

贵公司于 年 月 日发出的四川万尼腾建设工程有限公司关于采用竞争性谈判的方式选取凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目设计-采购-施工总承包一期标段项目洁具供货单位的事项已收悉，经我单位认真研究，决定接受贵公司的邀请，参加四川万尼腾建设工程有限公司关于采用竞争性谈判的方式选取项目洁具供货单位的竞争性谈判，并严格按邀请书的要求准备材料，按时参加谈判会议。

投标人：（盖章）

法定代表人：

联系人：

电话：

邮箱：

日期： 年 月 日

附件二

**授权委托书**

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委托本单位人员 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （事项名称） 的竞争性谈判、签订合同和处理有关事宜（向有关行政监督部门投诉另行授权），其法律后果由我方承担。

委托期限：自本授权委托书签署之日起至该项工作结束为止。

代理人无转委托权。

附：（1）法定代表人身份证复印件

（2）委托代理人身份证原件

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

委托代理人： （签字）

联系电话： （固定电话） （移动电话）

年 月 日

注:(1) 法定代表人不亲自投标而委托代理人投标适用。

(2) 法定代表人委托他人投标的，委托代理人应是投标人本单位的人员。

(3) 委托代理人在递交投标文件时，应携带投标人企业法人资格证明

原件和委托代理人身份证原件。

(4) 委托代理人提供的证件、证明不齐或不符合要求的，投标文件不予接收。

# 《参选人须知文件》

**第1章 竞争性谈判项目概况**

1、竞争性谈判项目的基本情况

1.1 谈判人 (项目业主)：四川万尼腾建设工程有限公司

1.1.1事项名称：四川万尼腾建设工程有限公司关于采用竞争性谈判的方式选取凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目设计-采购-施工总承包一期标段项目洁具供货单位

1.1.2 工作内容：负责供应项目洁具,工程数量见下表。

洁具需求一览表

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品名 | 数量（暂估） | 备注 |
| 1 | 台上盆 | 2511 | 其中残疾人卫生间立柱式洗脸盆37套 |
| 2 | 感应单冷龙头 | 251 | 包含角阀DN15、混合阀DN15、高压管、下水器等完成该项工作需要的所有配件 |
| 15 | 单孔冷热面盆龙头 | 2333 |
| 3 | 蹲便器 | 2335 |  |
| 4 | 暗装蹲便感应器 | 168 | 包含自闭式冲洗阀、感应器及不锈钢冲水管等完成该项工作需要的所有配件 |
| 5 | 自闭式冲洗阀（蹲便器用） | 2167 |
| 6 | 地拖盆 | 84 |  |
| 7 | 地拖盆龙头 | 84 | 包含下水器等完成该项工作需要的所有配件 |
| 8 | 残疾人用马桶 | 37 | 包含完成该项工作需要的所有配件 |
| 9 | L 型扶手 | 37 |
| 11 | 台盆扶手 | 37 | 包含立柱盆、下水器等完成该项工作需要的所有配件 |
| 12 | 立柱盆 | 37 |  |
| 13 | 立式小便器 | 245 |  |
| 14 | 小便器 冲水感应器 | 245 | 包含残疾人卫生间扶手、角阀、混合阀、下水器、高压管等完成该项工作需要的所有配件 |
| 15 | 小便器扶手 | 25 |
| 16 | 两功能挂墙淋浴花洒 （含升降杆） | 2333 |  |
| 17 | 坐便器 | 347 |  |
| 18 | 不锈钢网框地漏 DN50 | 2202 |  |
| 19 | 不锈钢网框地漏 DN100 | 6 |  |
| 20 | 不锈钢网框地漏 DN150 | 10 |  |
| 21 | 不锈钢网框地漏 DN200 | 33 |  |
| 22 | 洗衣机专用龙头 DN15 | 863 |  |
| 23 | 洗衣机两用地漏 De75 | 516 |  |
| 24 | 洗衣机两用地漏 De50 | 347 |  |
| 25 | 不锈钢成品毛巾架 | 12 |  |
| 具体需求数量，以采保部发货通知为准 | | | |

1.1.3竞争性谈判范围：项目所需的各类洁具，工程量以实际通知发货数量为准，最终以到场实际数量进行结算。

1.1.4供货期限要求：按项目采保部要求按时供货。

1. 工作内容

项目洁具及配套管件五金的供应，并按项目项目部要求按时供货，并通过验收；

3、谈判小组的组成

由项目部成立谈判小组，总数为3 人。由项目部采保部、商务部、工程部、办公室、财务室、质安部随机组成。

**第2章 谈判须知**

1、事项名称 ：四川万尼腾建设工程有限公司关于采用竞争性谈判的方式选取凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目设计-采购-施工总承包一期标段项目洁具供货单位的事项

1.1、谈判申请人资格及业绩要求

1.1.1中华人民共和国境内法人，具备独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力；

1.1.2资信良好，近三年未受到有关部门或行业协会处罚（自行承诺）；

1.1.3承诺被选中后，确保及时供货到施工现场，能在谈判人规定的时间内将货物送至指定地点，完且能接受本项目提出的付款条件。（自行提供承诺书）

1.1.4不论竞争性谈判结果如何，谈判申请人的竞争性谈判文件均不退回。

2、竞争性谈判文件的递交时间。于2023年10月 13日（星期四 ） 15:00前递交至四川万尼腾建设工程有限公司凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目采保部（西昌市安宁镇，幼儿师专旁）

3、竞争性谈判文件的份数

谈判申请人应提供参选文件正本一套（含第一次报价单）和电子档（U盘）一份。

4、竞争性谈判文件签署

4.1竞争性谈判文件的封面或扉页应标明项目名称、文件名称、谈判申请人全称，由谈判申请人加盖法人单位公章，并经法定代表人或其委托代理人签字或盖章；

4.2全套竞争性谈判文件应无涂改和行间插字，除非这些删改是根据谈判人（四川万尼腾建设工程有限公司）指示进行的，或者是谈判申请人造成的必须修改的错误，但修改处应加盖谈判申请人公章或法定代表人印章或其委托代理人印章。

5、竞争性谈判文件的密封

5.1所有竞争性谈判文件均应进行密封；

5.2竞争性谈判文件递交时所有密封最外层至少应标明事项名称、谈判申请人全称，并在密封处加盖谈判申请人公章；

5.3如果没有按上述规定密封的竞争性谈判文件，谈判人（四川万尼腾建设工程有限公司）有权予以拒绝。

1. 报价及付款条件

6.1最高限价为：190万（含税，税率13%）。

各申请单位递交的报价应含税费、运费等材料到场所需的一切费用。

7、评选时间和场地

时间定于 **2023** 年 10 月**16** 日星期一 **，15 时 00 分**，在四川万尼腾建设工程有限公司凉山州科教园区暨医学类教育服务建设项目部采保部（西昌市安宁镇，幼儿师专旁）

截止时间后收到的参选资料无效，将拒绝其参加竞争性谈判。

8、工作内容

按要求在规定的时间内送货到指定地点。

9、质量要求及品质要求

质量要求：产品质量满足国家相关规程、规范及技术标准的要求。

品质要求：谈判申请人提供的洁具应为蒙娜丽莎、马可波罗、九牧、法恩莎、恒洁等同等及以上水平的品牌。

10、有下列情形之一者将被取消参选资格

10.1未按规定提交资料的；

10.2 近三年提供的服务因重大执业质量等问题受到行政主管部门通报的；

10.3 不遵守评选会场秩序、扰乱会场纪律的；

10.4 未按规定时间递交竞争性谈判文件。

11、评选活动参加人员

评选活动由组建评选小组

12、评标标准

**谈判小组与宣读第一次报价后进行谈判，谈判后请各申请单位现场进行第二轮次报价。申请人将第二次报价密封递交后即可离场，第二次报价当场不宣读。**

**谈判小组最终按照符合资格要求且第二次报价最低的原则确定中标人。**

13、谈判申请人编制竞争性谈判文件至少应具备以下资料：

13.1 企业法人资格证明书（复印件加盖鲜章）；

13.2 企业法定代表人签署的授权委托书；

**13.3 谈判申请人资信文件;**

13.3.1 谈判申请人的资信文件应提供下列有效证书的复印件并加盖公章；

13.3.1.1营业执照及证照副本（复印件加盖鲜章）；

13.3.1.2 业绩证明资料，提供中标（选）通知书或合同（复印件加盖鲜章）;（如要求业绩，则提供）

13.3.1.3竞争性谈判报价表（第一次报价）

13.4 谈判小组根据报价从高到低的顺序与各谈判申请人分别进行谈判，如出现相同报价则根据签到时间的先后顺序进行谈判，逐家谈判一次为一个轮次，谈判轮次的数量由谈判小组视情况决定。各谈判申请人在谈判完成后须立即现场递交第二次报价。

在谈判中，谈判的任何一方均不得透露与谈判有关的其他单位的资料、价格和其他信息；

14、合同签订

14.1竞争性谈判结束并公布结果后，项目业主将和中标单位在5个工作日内签订合同。

15、其他事宜

15.1本次竞争性谈判**不接受**联合体投标，不能转包或分包。

15.2被邀请单位须参加以上两个项目的竞争性谈判。

15.3被邀请单位需提供企业法人资格证明书原件和企业法定代表人签署的授权委托书及被授权代理人身份证原件供查验。

15.4本次竞争性谈判，业主不组织进行现场踏勘和召开投标预备会。

15.5有关本次邀请的其他事宜,请与谈判人（四川万尼腾建设工程有限公司）联系。

附件一 供应产品展示资料

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品名 | 产品详细图片（需清晰） | 品牌及货号 |
| 1 | 台上盆 |  |  |
| 2 | 感应单冷龙头 |  |  |
| 15 | 单孔冷热面盆龙头 |  |  |
| 3 | 蹲便器 |  |  |
| 4 | 暗装蹲便感应器 |  |  |
| 5 | 自闭式冲洗阀（蹲便器用） |  |  |
| 6 | 地拖盆 |  |  |
| 7 | 地拖盆龙头 |  |  |
| 8 | 残疾人用马桶 |  |  |
| 9 | L 型扶手 |  |  |
| 11 | 台盆扶手 |  |  |
| 12 | 立柱盆 |  |  |
| 13 | 立式小便器 |  |  |
| 14 | 小便器 冲水感应器 |  |  |
| 15 | 小便器扶手 |  |  |
| 16 | 两功能挂墙淋浴花洒 （含升降杆） |  |  |
| 17 | 坐便器 |  |  |
| 18 | 不锈钢网框地漏 DN50 |  |  |
| 19 | 不锈钢网框地漏 DN100 |  |  |
| 20 | 不锈钢网框地漏 DN150 |  |  |
| 21 | 不锈钢网框地漏 DN200 |  |  |
| 22 | 洗衣机专用龙头 DN15 |  |  |
| 23 | 洗衣机两用地漏 De75 |  |  |
| 24 | 洗衣机两用地漏 De50 |  |  |
| 25 | 不锈钢成品毛巾架 |  |  |

**注：1.各谈判申请人应提交洁具需求一览表中产品的图片，并承诺若中选运至现场的货物与样品图片一致。（承诺自拟，不提交承诺的谈判小组可否决其递交的竞争性谈判文件）**

**2.提交的产品图片，要求清晰完整。**

**3.如谈判申请人，有条件将样品带至评审现场的也可将材料带至评审现场。**

附件二

**竞争性谈判报价表**

**（第一次报价）**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品名 | 数量（暂估） | 报价（含税13%） | 备注 |
| 1 | 台上盆 | 2511 |  | 其中残疾人卫生间立柱式洗脸盆37套 |
| 2 | 感应单冷龙头 | 251 |  | 包含角阀DN15、混合阀DN15、高压管、下水器等完成该项工作需要的所有配件 |
| 15 | 单孔冷热面盆龙头 | 2333 |  |
| 3 | 蹲便器 | 2335 |  |  |
| 4 | 暗装蹲便感应器 | 168 |  | 包含自闭式冲洗阀、感应器及不锈钢冲水管等完成该项工作需要的所有配件 |
| 5 | 自闭式冲洗阀（蹲便器用） | 2167 |  |
| 6 | 地拖盆 | 84 |  |  |
| 7 | 地拖盆龙头 | 84 |  | 包含下水器等完成该项工作需要的所有配件 |
| 8 | 残疾人用马桶 | 37 |  | 包含完成该项工作需要的所有配件 |
| 9 | L 型扶手 | 37 |  |
| 11 | 台盆扶手 | 37 |  | 包含立柱盆、下水器等完成该项工作需要的所有配件 |
| 12 | 立柱盆 | 37 |  |  |
| 13 | 立式小便器 | 245 |  |  |
| 14 | 小便器 冲水感应器 | 245 |  | 包含残疾人卫生间扶手、角阀、混合阀、下水器、高压管等完成该项工作需要的所有配件 |
| 15 | 小便器扶手 | 25 |  |
| 16 | 两功能挂墙淋浴花洒 （含升降杆） | 2333 |  |  |
| 17 | 坐便器 | 347 |  |  |
| 18 | 不锈钢网框地漏 DN50 | 2202 |  |  |
| 19 | 不锈钢网框地漏 DN100 | 6 |  |  |
| 20 | 不锈钢网框地漏 DN150 | 10 |  |  |
| 21 | 不锈钢网框地漏 DN200 | 33 |  |  |
| 22 | 洗衣机专用龙头 DN15 | 863 |  |  |
| 23 | 洗衣机两用地漏 De75 | 516 |  |  |
| 24 | 洗衣机两用地漏 De50 | 347 |  |  |
| 25 | 不锈钢成品毛巾架 | 12 |  |  |
| 含税总价： | | | | |

注：1.须开具增值税专用发票。

2.税率为 。

3.该项目为总价包干，已包含税费、运费、上车费、下货费等所有运至现场所需的费用。

4.**各单项报价应保留两位小数，含税总价也应保留两位小数。**

投标人：（盖章）

法定代表人（或其委托的代理人）：

联系人：

电话：

日期： 年 月 日

**竞争性谈判报价表**

**（第二次报价）**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品名 | 数量（暂估） | 报价（含税13%） | 备注 |
| 1 | 台上盆 | 2511 |  | 其中残疾人卫生间立柱式洗脸盆37套 |
| 2 | 感应单冷龙头 | 251 |  | 包含角阀DN15、混合阀DN15、高压管、下水器等完成该项工作需要的所有配件 |
| 15 | 单孔冷热面盆龙头 | 2333 |  |
| 3 | 蹲便器 | 2335 |  |  |
| 4 | 暗装蹲便感应器 | 168 |  | 包含自闭式冲洗阀、感应器及不锈钢冲水管等完成该项工作需要的所有配件 |
| 5 | 自闭式冲洗阀（蹲便器用） | 2167 |  |
| 6 | 地拖盆 | 84 |  |  |
| 7 | 地拖盆龙头 | 84 |  | 包含下水器等完成该项工作需要的所有配件 |
| 8 | 残疾人用马桶 | 37 |  | 包含完成该项工作需要的所有配件 |
| 9 | L 型扶手 | 37 |  |
| 11 | 台盆扶手 | 37 |  | 包含立柱盆、下水器等完成该项工作需要的所有配件 |
| 12 | 立柱盆 | 37 |  |  |
| 13 | 立式小便器 | 245 |  |  |
| 14 | 小便器 冲水感应器 | 245 |  | 包含残疾人卫生间扶手、角阀、混合阀、下水器、高压管等完成该项工作需要的所有配件 |
| 15 | 小便器扶手 | 25 |  |
| 16 | 两功能挂墙淋浴花洒 （含升降杆） | 2333 |  |  |
| 17 | 坐便器 | 347 |  |  |
| 18 | 不锈钢网框地漏 DN50 | 2202 |  |  |
| 19 | 不锈钢网框地漏 DN100 | 6 |  |  |
| 20 | 不锈钢网框地漏 DN150 | 10 |  |  |
| 21 | 不锈钢网框地漏 DN200 | 33 |  |  |
| 22 | 洗衣机专用龙头 DN15 | 863 |  |  |
| 23 | 洗衣机两用地漏 De75 | 516 |  |  |
| 24 | 洗衣机两用地漏 De50 | 347 |  |  |
| 25 | 不锈钢成品毛巾架 | 12 |  |  |
| 含税总价： | | | | |

注：1.须开具增值税专用发票。

2.税率为 。

3.该项目为总价包干，已包含税费、运费、上车费、下货费等所有运至现场所需的费用。

4.**各单项报价应保留两位小数，含税总价也应保留两位小数。**